
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  REGIONE SARDEGNA 

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Deliberazione  n.627 
 
adottata dal Direttore Generale in data    12/06/2007 
 
 
 
Oggetto:   - PROCEDURA AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASLOCO MEDIANTE COTTIMO 

FIDUCIARIO. RETTIFICA DELIBERA N. 400 DEL 16 APRILE 2007 -  
 

 
Il Responsabile del Servizio Acquisti – Tecnici e Patrimonio: 
 
 
 
Richiamata  la delibera n. 400 del 16 aprile 2007 avente per oggetto: Attivazione procedura 

affidamento Servizio trasloco mediante cottimo fiduciario. Approvazione 
regolamento e lettera d’invito. 

 
Rilevato  che alla pag. 2 punto 1C) 2° capoverso del Capitolato l’esposizione letterale 

della richiesta della formulazione del prezzo potrebbe procurare dubbi sulla 
esatta individuazione del mezzo occorrente; 

 
Ritenuto di dover modificare l’esposizione in modo da rendere chiaro ed univoco 

l’oggetto di quanto richiesto dall’ASL; 
 

Atteso che l’ufficio ha provveduto, “così come allegato al presente atto” a rettificare il 
punto sopra citato del Capitolato; 

 

Constatato che non si ritengono necessarie ulteriori rettifiche; 
 
 
 

PROPONE 
 
L’adozione di formale atto deliberativo che approvi la rettifica, così come esposto nella premessa 
nella nuova formulazione del punto 1C) 2° capoverso della pag. 2 del Capitolato allegato al 
presente atto; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

 
 
 

 
 



 
D E L I B E R A 

 
 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
� di adottare la rettifica del Capitolato approvato con delibera n. 400 del 16.04.07 che si intende 

integralmente sostituito dal Capitolato allegato al presente atto che costituisce parte integrante; 
 
� di confermare la lettera di invito e il disciplinare di gara adottati con la citata Delibera n. 400 del 

16 aprile 2007; 
 
� di confermare, per quanto non rettificato con il presente atto, la propria delibera n. 400 del 

16/04/07. 
 

   Il Direttore Generale 
Dott. Benedetto Barranu 

 
DIR. AMM /     

 

DIR. SAN./     

 

RESP. SERV/     

 
 
ADD./R.Ca     

 

 

 

C:\Documenti\DELIBERE 2007\rett delib 400-07 -  procedura aff ser traslochi - cottimo fiduciario.doc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Azienda Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 

attesta che la deliberazione n.     del       

è stata pubblicata nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal       al       

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

é stata posta a disposizione per la consultazione 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
Geom. Gerolamo Agulli 

 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 

Collegio dei Sindaci   

Servizio Acquisti/tecnici/Patrimonio 

Servizio Bilancio    

 


